
Jméno:

Adresa:

Kontakt:

Tel.: E-mail:

Název zakázky: Číslo obch. případu:

Níže uvedené ceny v rozpisu jsou bez DPH!

Rozpis základních dodávek náhradních dílů: Cena za ks Celkem Kč

Rozpis práce a materiálu: Cena za ks Celková cena

1,0 kpl

1,0 kpl

6,0 m

2,0 ks

1,0 l

2,0 kpl

tlaková zkouška - dusík vč. manipulace 1,0 lah

chladivo R407C - případné doplnění (odhad) 40,0 kg

detekční barvivo 2,0 apl

3,0

Hodnota DPH  (Kč) DPH Cena vč. DPH (Kč) Cena bez DPH (Kč)

21 %
Při montáži zařízení do bytu soukromých osob bez komerčního využití platí sazba 15% DPH! (nutnost čestného prohlášení!) Cena za opravu je stanovena jen předběžně!

 Poznámka:

Cena opravy zahrnuje předpokládané náklady a pracnost. Výsledná cena bude účtována dle skutečnosti.

Obchodní podmínky: hotově / převodem před montáží faktura se splatností 14 dnů

Způsob platby: záloha Kč % doplatek: Kč 100 %

Záruční doba: záruka měsíců (při následném provádění servisu a čištění zařízení min. x ročně)

Termín opravy: do  týdnů od objednání Typ provozu, prostředí:

Platnost nabídky: do Pevný termín opravy:

Objednatel zajistí:

Nabídka neobsahuje: 

31.10.2022

datum nabídky vypracoval kontakt razítko a podpis

KLIMA - CLASSIC s.r.o., Kbelská 618 / 44, 198 00  Praha 9 Bankovní spojení: Tel.. 

IČ: 63672448, DIČ: CZ63672448 ČSOB, a.s. Fax: 

http://www.klima-classic.cz, e-mail: info@klima-classic.cz č.ú: 260758651/0300 Info:  

1 500,00 60 000,00 Kč           

29 770,00 Kč          171 530,00 Kč                

doprava (Praha - paušál)

141 760,00 Kč           

700,00 2 100,00 Kč             

900,00 1 800,00 Kč             

1 850,00 3 700,00 Kč             

56 400,00 56 400,00 Kč           

1 200,00 7 200,00 Kč             

4 400,00 4 400,00 Kč             

1 400,00

1 480,00 2 960,00 Kč             

1 400,00 Kč             

AV ČR Ústav fyziky plazmatu, v.v.i.

S40000070

KALKULACE

provedení havarijní opravy

klimatizačního zařízení

Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8 - Libeň

1 měsíc

AV ČR ÚFP - PALS - havarijní oprava netěsnosti Clivet, potrubí

Clivet MSE-SC65D (v.č. AB3XW10E0004) + kondenzátor CABERO ACHD105MA / 2x3S, chladivo R407C 45+48kg

ks

Počet

Položky stanovené odhadem budou účtovány dle skutečnosti. Celková cena je pouze orientační.

171 530,00

kontrola těsnosti po opravě

potrubí CU vč tvarovek vc izolace

1 800,00 1 800,00 Kč             

provedení prací mimo pracovní dobu

bez zálohy    

oprava - netěsnost (odstavení, odsátí chl., demontáž 

a výměna filtru, oprava, vakuování, naplnění, 

zprovoznení …...atd)

filtrdehydrátor - vložka

drobný materiál k opravě vč pájení

olej 

 - rec.

nepředvídatelné materiálové položky, opravu dříve nespecifikovaných závad, 

přístup k jednotkám, Evidenční knihy




